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ترســول_ پنجاهمین جلســه علنی شورای 
اسلامی شــهر مشهد روز گذشــته با تذکرات 
مهمی برای شهرداری همراه بود و نطق پیش 
از دســتور آن هم امضــای اســتاندار، تولیت 
آستان قدس رضوی و شهردار پای زمین های 

رها شده در شهر را می طلبد.
به گزارش خراســان رضــوی، در ابتدای این 
جلســه رئیس شــورای ششــم تذکــر مهدی 
طهوریان عسکری به شهردار درباره عملکرد 
ضعیــف شــهردار منطقــه 12 در ســرعت 
نبخشیدن به توسعه و به سازی توس را قرائت 
کرد. حمید ضمیری نیز در تذکری به مدیریت 
شهری گفت: در گذشته تجربیات شهرداری 
در مدیریــت هزینه اوراق به درســتی صورت 
نگرفتــه، به عزیــزان تذکــر دادم کــه  مراقب 
باشــید روش های گذشــته اتفــاق نیفتد. در 
گذشته به گونه ای مدیریت هزینه داشتیم که 
با رسوب منابع، زخمی شــدن بافت در نقاط 
مختلف و پراکندگــی هزینه ها مواجه بودیم، 
خواهش من این است که یک آسیب شناسی 
در ایــن زمینه صورت بگیرد.هاشــم دائمی،  
رئیس کمیســیون حقوقی و نظارت شــورای 
شهر مشهد  نیز در تذکری به سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری گفت: مشارکت 
مردم در به ســازی بافت های فرســوده است 
که طی مدت اخیر بسیار کمرنگ شده است 
انتظــار مــا از این ســازمان ایــن بود کــه روند 
اصلاح مجموعه بافت های فرسوده با سرعت 
قابل توجهی پیش برود، آیتم بسیار اثربخش 
و مهمی کــه در ادوار گذشــته برخی مدیران 
قبلی در همین آبکوه که من دقیق اطلاع دارم 
به دنبالش بودند، کار درستی هم بود و الان 
یک مقداری کمرنگ شــده .وی افزود: تذکر 
من به مجموعه تحت امــر جناب دکتر عیدی 
و ســازمان بازآفرینی بافت های فرسوده این 
است که به جای این که بروید به دنبال اوراق 
مالی و از این دست مسائل که بار افزایشی بر 
دوش شهرداری خواهد گذاشت، یک برنامه 
زمان بندی شده دقیق احصاء بفرمایید که ما 

مشارکت مردم را بیشتر داشته باشیم.

یادمان دایمی شهدای سلامت	•
رئیس شــورا در ابتــدای جلســه علنی ضمن 
گرامی داشت روز پزشــک و نام و یاد شهدای 
ســامت مشــهد گفت: ما باید یــک المان یا 
یادمــان دایمی شــهدای ســامت در یکی از 
مکان های مناسب شهر نصب کنیم، خواهش 
می کنم که کمیسیون محترم فرهنگی حتما 

این موضوع را دنبال بکند.

توپ در زمین استانداری و آستان قدس	•
ناطــق پیــش از دســتور ایــن جلســه حمیــد 
ضمیــری، رئیــس کمیســیون شهرســازی و 
معماری بود، وی با اشــاره بــه تصویب قانون 
درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری 
هــا در مجلس شــورای اســامی و  ابــاغ آن 
بیان کــرد: در مــاده 2 ایــن قانون بــر خلاف 
قوانیــن گذشــته، اختیــار عــوارض محلی از 
شوراهای اسلامی سلب شد، پیشنهاد دارم 
مرکز پژوهش های شــورای اســامی مشهد 
مقدس در این خصوص طرح پژوهشی انجام 
دهد و نتیجه آن را به اطلاع مردم و مسئولان 
برساند. وی با اشــاره به محلات و نواحی در 
شــهر مشــهد که فاقد طرح تفصیلی مصوب 
هستند، افزود: مانند محدوده منفصل توس 
یا محــدوده منفصــل قرقی مهــرگان یا حوزه 
شمال شرق و در دیگر مناطق که دارای طرح 
تفصیلی هستند، عموم طرح ها سال هاست 
که به اتمام رسیده و تهیه طرح های تفصیلی 
جدید در دســت اقدام اســت و اگر به سرعت 
این مــوارد تعیین تکلیف نشــود، شــهرداری 
امکان پاسخگویی به بسیاری از متقاضیان را 
از دست خواهد داد و بلاتکلیفی برای ایشان 
ایجاد خواهد شــد. لذا از اســتاندار محترم و 
معاونــت محترم امــور عمرانی اســتانداری و 
اداره کل راه و شهرســازی اســتان خراســان 
رضــوی تقاضا می کنــم به فوریت بــرای رفع 
این مــوارد تدبیــر کنند. ضمیری از تشــکیل 
یک کارگروه با نگاه پاسخگویی حداکثری به 
مردم در این زمینه خبر داد و گفت: ان شاءا... 
تا چند ماه آینده اکثر موارد در کمیسیون ماده 
۵ مطــرح و دغدغه مجــاوران محترم برطرف 
خواهد شــد و خروجــی آن ان شــاءا... رونق 
صنعت ساختمان را به همراه خواهد داشت.

وی درباره  اراضی بــزرگ دولتی و عمومی که 
داخل محدوده شــهری هســتند امــا ظرفیت 
آن ها در اختیار شــهر و صنعت ساختمان قرار 

نگرفته و رها شده اند، مانند اراضی موسوم به 
آبکوه در ضلع شــمالی بولوار امام علی متعلق 
به آســتان قدس، اراضی زکریای ۲ نزدیک به 
۵۰۰ هکتار متعلق به آســتان قــدس و دولت، 
اراضی موســوم بــه صــدا و ســیما در مجاورت 
خیابان فلاحی و... گفت: از استاندار محترم و 
تولیت معظم آســتان قدس رضوی تقاضا دارم 
دستور اکید صادر فرمایند این اراضی به شهر 
عرضه شود و در اختیار صنعت ساختمان قرار 
گیرد که هم در توازن نرخ زمین و ساختمان تاثیر 
گذار است و هم در نرخ تمام شده مسکن و هم 
در ایجاد رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال بسیار 

موثر خواهد بود.
این عضــو شــورای شــهر همچنین شــهردار 
مشهد را خطاب قرار داد و افزود: بیش از یک 
سال از مصوبه مناسب و راهبردی کمیسیون 
مــاده ۵ مبنی بر اجــازه شــهرداری در جهت 
توافق اولیه با بزرگ مالکان بخش خصوصی 
با هماهنگی مشاور طرح تفصیلی می‌گذرد، 
چند هزار هکتار اراضی خالی در شهر وجود 
دارد که در صــورت عرضه قانونمند به شــهر 
فواید بسیاری نصیب اقتصاد شهر و مجاوران 
و تولیــد ســرانه‌های خدماتی برای حاشــیه 
شهر خواهد شد، لکن به رغم پیگیری چندین 
نوبته و برگزاری جلســات متعدد با مسئولان 
شــهرداری و قول‌هــای مســاعد ایشــان، از 

خروجی اقدامات ایشان بی خبریم.

ضعف مدیریت شهری در ارتباط گیری 	•
با خیّران

وی درباره عملکــرد حوزه مربوط بــه ارتباط 
گیــری بــا افــراد خیّــر بــرای توســعه و ایجاد 

زیرساخت شهری مشهد مقدس، انتقاد کرد 
و افزود: عملکرد حوزه مربوط در این بخش از 
شهرداری قابل قبول نیست. چندین جلسه 
با ایشــان در جهت حساس ســازی و تشویق 
به اقدامات عملــی و ارتباط گیــری با خیّران 
محتــرم صــورت گرفــت لکــن تاکنــون هیچ 

خروجی گزارش نشده است.

مصوبات  پنجاهمین جلسه علنی	•
در ادامه جلسه علنی شــورا چهار دستور کار 
داشــت که مصوبات آن شامل انتشــار اوراق 
مالی اســامی بــرای بازســازی بافــت های 
فرسوده شهری و سامان دهی حاشیه نشینی 
و سکونتگاه های غیررســمی از محل بودجه 
سال 1401 کل کشــور با قید دو فوریت و به 
مبالغ 2هزار و 500 میلیارد ریال برای بافت 
فرسوده حرعاملی، 3هزار میلیارد ریال برای 
بافت فرســوده آبکوه و 5 هزار میلیــارد ریال 
برای قلعــه وکیل آباد که طبق آن شــهرداری 
مشــهد اجازه دارد به منظور تأمین بخشی از 
منابع مالی مورد نیاز برای انتشار اوراق مالی 
اسلامی با سود علی الحســاب مورد توافق با 
بانک مرکزی بــا تضمیــن بازپرداخت ۱۰۰ 
درصد اصل و ســود توسط شــهرداری اقدام 
کند؛ جبران تاخیرهای پیش بینی شــده در 
خطوط مبــادی اطــراف حرم مطهــر رضوی 
شامل خطوط شیرازی، باب الجواد، طبرسی 
و نــواب صفوی بــا منظــور شــدن 15 دقیقه 
پالس تاخیر که در صورت طی مسافت بیش 
از 3 کیلومتر به خــارج از محدوده حرم مطهر 
حدود 6 هزار تومان افزایــش قیمت را در پی 
خواهد داشــت؛ اصلاح آیین نامــه مدیریت، 
توســعه و نوســازی خطوط و ناوگان سازمان 
تاکســیرانی و آییــن نامه انضباطی ســازمان 

مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی بود.
همچنیــن شــهرداری موظف به نــام گذاری 
معابر فرعی ذیل با حفظ شــماره به نام شهدا 
شد: معبر فرعی دانشــگاه 3 به شهید شفیع 
شفیعی)منطقه یک(، کوهسنگی 3 به شهید 
عباســعلی برومند)منطقه یک(، کوهسنگی 
13 به شــهید محمــد گلچین)منطقه یک(، 
کوهســنگی 21 به شــهید  ســید رضا ســید 
حسینی مقدم)منطقه یک( و کوهسنگی 25 

به شهید مسعود قریش آبادی)منطقه یک(.

خبر

جامعه 

افزایش 62درصدی بستری شدگان کرونا در 48 
ساعت گذشته

رشد نگران کننده کرونا
مســلمی / آمار بســتری ها و مبتلایان به بیماری 
کرونا طی 10 روز گذشــته نشــان می دهد که این 
بیماری به صورت چراغ خاموش  در استان جولان 
می دهد، بر اساس آمارهای ارسالی  رئیس کمیته 
رســانه و اطلاع‌رســانی قرارگاه مدیریت کرونا در 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد به خبرنگار روزنامه 
خراســان، شــمار بستری‌شــدگان جدید بیماران 
مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارســتان‌های خراســان 
رضــوی، طــی ۲ روز گذشــته حــدود 62 درصــد 
افزایش یافته اســت. دکتر محمــد پهلوان در گفت 
و گو با خبرنگار  خراســان در این زمینه اظهارکرد: 
البته این افزایش بدین معنا نیســت کــه ما به روند 
قرمز شدن وضعیت کرونایی نزدیک می شویم، اما 
اگر رعایت شیوه نامه های بهداشتی جدی گرفته 
نشــود قرمز شــدن وضعیت دور از انتظار نیســت.
وی افزود: تعداد بستری‌شــدگان جدیــد مبتلا به 
کرونا در بیمارســتان‌های خراســان رضوی از ۹۶ 
مورد در ۲۹ مــرداد بــه ۲۱۳ مــورد در ۳۰ مرداد 
رســیده اســت که از این تعــداد روز گذشــته ۱۲۹ 
بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های زیر پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد بســتری شدند. وی 
ادامــه داد: هم اکنــون ۴۴۰ بیمار مبتــا به کرونا 
دربیمارستان‌های خراسان رضوی بستری هستند 
که از ایــن تعداد ۳۰۹ بیمــار در بیمارســتان‌های 
زیر پوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد تحت 
مراقبت قرار دارند که این دانشگاه علاوه بر کلان 
شــهر مشــهد ۱۶ شهرســتان دیگر را زیر پوشــش 
دارد.رئیس کمیته رســانه و اطلاع‌رسانی قرارگاه 
مدیریت کرونا در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
اظهار کرد: همچنین هم اکنون ۱۰۸ بیمار بدحال 
مبتــا به کرونــا در بخش‌هــای مراقبت‌هــای ویژه 
بیمارستان‌های خراســان رضوی بستری هستند 
که ۸۹ نفر آنــان در بخش‌هــای مراقبت‌های ویژه 
بیمارستان‌های زیر پوشــش این دانشگاه بستری 
و تحت درمان هستند.پهلوان با بیان این که شمار 
مراجعان روزانه بیماران مشکوک یا مبتلا به کرونا 
به مراکــز درمانی رونــدی افزایشــی دارد ،افزود: 
روز گذشته  ۶۶۱ بیمار سرپایی مبتلا یا مشکوک 
به کرونــا به بیمارســتان هــا و پزشــکان مراکز ۱۶ 
ساعته خدمات ســامت زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد مراجعه کردنــد.وی ادامــه داد: 
با توجه به افزایشــی شــدن روند مراجعــه بیماران 
سرپایی و بستری شدگان مبتلا به کرونا در مناطق 
زیر پوشش دانشــگاه علوم پزشکی مشهد، تکمیل 
واکسیناسیون و دریافت دوز یادآور واکسن کووید 
۱۹ و نیز اســتفاده از ماســک بســیار مــورد تاکید 

است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

جزئیاتی از پرونده قضایی 2کارمند 
شهرداری مشهد 

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل شهرداری 
مشــهد  در گفت وگو با خراســان رضــوی دراین‌باره 
اظهار کرد: پرونده‌ای در دســتگاه قضا تشکیل‌شده 
کــه در آن به دو نفــر از کارکنان شــهرداری اتهاماتی 
واردشده است. به همین دلیل بازپرس پرونده برای 
این دو نفر قرار وثیقه گذاشته است.سید ناصر نعمتی 
گفت: وثیقــه موردنیاز توســط خود افــراد به‌صورت 
شــخصی تأمین‌شــده و پرونده در حال طی مراحل 
قضایی خود اســت اما این کــه پرونده مربــوط به چه 
دوره‌ای است جزئیاتش در اختیار دستگاه قضاست.
مدیر روابط عمومی شهرداری مشهد درباره این که 
این دو نفر جزو نیروهای جدید شهرداری هستند یا 
خیر؟ اظهارکرد: این دو نفر جزو نیروهای شهرداری 
بودند و جدید نیستند. هنوز تحقیقات در این پرونده 
در حال انجام است و ابعاد آن مشخص نیست.نعمتی 
درباره این که بیان می شود پرونده مربوط به اختلاس 
چند هزار میلیاردی است ،گفت: پرونده مالی است و 
عدد دقیق اش را نمی دانم اما عددش بســیار بسیار 

پایین تر است از آن چه گفته می شود.

با اجرای طرح پویش »صحن حرم، 
مدرسه ام«  در استان 

 آجر به آجر برای خوشحالی 
دانش آموزان با نیازهای ویژه 

محمد حسام مسلمی/پویش ملی » صحن حرم، 
مدرســه ام « عنــوان طرحی اســت کــه در آن خیّران 
نیکوکار هر آن چه در توان دارند با دستان یاری گرشان 
می خواهند سقفی برای دانش آموزان با نیازهای ویژه 
تهیه کنند، به گزارش  خراسان رضوی،روز گذشته 
نیز مراســم طــرح پویش صحن حــرم ، مدرســه ام به 
صورت  رسمی در دبستان تبسم ویژه دانش آموزان 
اوتیسم برگزار شد. روحانی، رئیس آموزش و پرورش 
استثنایی استان در این مراسم با اشاره به اجرای طرح 
پویش صحن حرم، مدرسه ام اظهار کرد:  در کل کشور 
7 مدرسه ویژه دانش آموزان با نیازهای ویژه در حال 
ساخت  اســت که یکی از این مدارس در شهر مشهد 

سال آینده به بهره برداری می رسد.
وی با بیان این که خراســان رضوی بیشترین دانش 
آموزان استثنایی کشور را دارد ،تصریح کرد: 18 هزار 
دانش آموز با نیازهای ویژه در اســتان تحت پوشــش 
خدمات توان بخشی آموزش و پرورش قرار دارند؛ هم 
اکنون 250  فضای آموزشــی برای دانش آموزان با 

نیازهای ویژه احداث شده است.
وی با اشاره به این که هم اکنون 40 پروژه نیمه تمام 
از 10 درصد تا 90 درصد پیشرفت فیزیکی در استان 
وجود دارد، افزود:امیدواریم با کمک خیّران و مردم 
نیکوکار این پــروژه ها را به ســرانجام برســانیم. وی 
تصریح کرد: ما برای دانش آموزان با نیازهای ویژه در 
حاشیه شهر نگران هستیم، چرا که  در این مناطق این 
دانش آموزان به دلیل مسائل و مشکلات اقتصادی 
به امکانات آموزشی دسترســی ندارند و باید در این 
مناطق، مدارس ویژه این دانش آموزان ساخته شود. 
روحانی همچنین به آمار بازماندگان از تحصیل دانش 
آموزان با نیازهای ویژه نیز اشاره کرد و گفت: به طور 
میانگین سالانه 100 تا 150 دانش آموز با نیازهای 

ویژه از تحصیل باز می مانند.
 رنجبر،مدیر عامل مجمع خیّرین مدرسه ساز استان 
نیز در این مراسم اظهارکرد: از زمان تاسیس مجمع 
خیّرین مدرســه ســاز اســتان تاکنون 5200 پروژه 
آموزشی توسط خیّران در استان احداث شده است، 
همچنین بر اســاس تفاهم نامه 250 میلیارد تومان 
تعهد خیّران برای ساخت مدرسه تا پایان سال 1401 

است.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در 
دیدار با مدیران شهرداری مشهد: 

 هیچ عذر و بهانه ای 
برای خدمت رسانی نکردن به مردم 

پذیرفتنی نیست 
رئیــس‌کل دادگســتری خراســان رضــوی گفت: 
اداره شــهر از جهات مختلف و در شرایط فعلی کار 
سختی است، اما ســختی‌ها و بی‌مهری‌ها نباید ما 
را از انجام‌وظیفــه و ارائه صادقانــه خدمت به مردم 
بازدارد و در ایــن زمینه هیچ عــذر و بهانــه‌ای از ما 

پذیرفته نخواهد بود.
به گــزارش روابط عمومی دادگســتری خراســان 
رضــوی؛ غلامعلی صادقــی در دیدار با شــهردار و 
اعضای شورای اسلامی شهر مشهد ضمن تقدیر از 
اقدامات در دست اجرا بر لزوم استفاده حداکثری 
از تمامــی ظرفیت‌هــای قانونی و مردمــی باهدف 
تسهیل و تسریع خدمت‌رســانی با نگاه همه‌جانبه 
به مســائل گوناگــون شــهری در مناطــق مختلف 

تأکید کرد.
رئیس شورای قضایی خراسان رضوی خاطرنشان 
کرد: امروز شــهرمان بیــش از هر زمــان دیگری به 
امید، نشاط، آرامش و درعین‌حال پویایی نیاز دارد 
و در این زمینه جوانان عزیز می‌توانند به‌مثابه موتور 
محرک این جریان محســوب شــوند بر این اساس 
باید در حوزه مربوط به امور بانــوان، فرهنگ، هنر 
و ورزش اقدامات گسترده و ویژه‌ای صورت گیرد و 
فعالیت‌های مثبت در دست اقدام توسط مدیریت 

شهری و شورای اسلامی شهر استمرار پیدا کند.
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